
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/317/2022 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. Z 2021 r., poz. 2290) Rada Gminy Lisków uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników przy 

ul. ks. Wacława Blizińskiego 56, za budynkiem Urzędu Gminy (działka nr 450, obręb Lisków). 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na miejscu wyznaczonym, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Treść regulaminu o którym mowa w § 2 należy umieścić w miejscu ogólnie dostępnym tak, aby 

biorący udział w handlu miał możliwość zapoznania się z nim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 4132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4132



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4132


		2022-05-26T10:37:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




